
 
 

 

       Istituto di Istruzione Superiore “Dionigi Scano” di Cagliari 
Settore Tecnologico, Indirizzi: Meccanica, Meccatronica e Energia – Informatica e Telecomunicazioni 

Trasporti e Logistica (Costruzione del mezzo Aereo – Conduzione del mezzo Aereo) – Costruzioni, Ambiente e Territorio ( CAT – Tecnologia del Legno nelle Costruzioni) 

Cod.Fisc. 92259010921 - Cod.Univoco 4A26IA 

Sito WEB: iisdionigiscano.edu.it Mail: cais03100c@istruzione.it PEC: cais03100c@pec.istruzione.it 
Sedi: “D. Scano” via Cesare Cabras - Monserrato; “O. Bacaredda” via Achille Grandi – Cagliari; “O. Bacaredda” via Bixio – Selargius 

 

 

            Al sito web 

            Agli Atti 

 

 

Oggetto: Decreto assunzione in Bilancio. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità). 

Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-SA-2021-10 

CUP E33D21001580007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità); 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi 

aggiornamenti e integrazioni; 

VISTA la delibera n. 2 del Collegio dei Docenti del 18/05/2021 e la delibera del C.I. del 25/06/2021; 

VISTA la lettera autorizzativa prot. AOODGEFID-17657 del 07/06/2021 inviata attraverso piattaforma SIF 

2020; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate e 

autorizzate; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018 

 

DECRETA 

l’assunzione formale a Bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2021 dei fondi relativi al 

Progetto PON: 

 





Codice Nazionale Tipologia Intervento Totale 

autorizzato 

Codice CUP 

10.2.2A 

10.2.2A-FSEPON-SA-2021-10 

Potenziamento delle competenze di base € 99.812,00 E33D21001580007 

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione 

Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PON Per la 

Scuola (FSE) (liv. 3) del Programma annuale così come da citata lettera di autorizzazione. 

 

 - per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito, nell’ambito dei Progetti (liv. 1) -

P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Progetti di 

Apprendimento e socialità” – Avviso n. 9707/2021 e in essa dovrà sempre essere riportato il codice identificativo 

del progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema informativo.  

 

Il presente decreto, immediatamente esecutivo, è pubblicato all’albo online e sul sito www. 

https://www.iisdionigiscano.edu.it nell’apposita sezione PON 2014-2020 per la massima diffusione.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICA 

     Etzo Miriam Sebastiana 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2, D.Lgs. n. 39/93) 


